
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
9. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

konané dne 11.5.2020

229/9/ZM/2020 STA/1 - Informace krizového řízení

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
informaci o činnosti pracovní skupiny krizového řízení města Ústí nad Orlicí během nouzového stavu 
vyhlášeného v souvislosti s koronavirovou pandemií, dle přílohy k usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

230/9/ZM/2020 MPO/1 - Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku a o 
zřízení věcného práva - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

I. Zastupitelstvo města schvaluje
smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku a o zřízení věcného práva mezi městem 
Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako nabyvatelem a Českou 
republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, jako převodcem, jejímž předmětem je bezúplatný převod 
p.p.č. 1090/3 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Hylváty, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit podepsání smlouvy o bezúplatném převodu,  dle 
bodu I.

Termín: 11.6.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

231/9/ZM/2020 MPO/2 - Záměr prodeje p.p.č. 2062/6 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
záměr prodeje p.p.č. 2062/6 v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti P░░ a Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka 1 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit informování žadatelů o projednání žádosti v 
daném termínu.

Termín: 31.5.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 14, Proti: 4, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 7 ] 

232/9/ZM/2020 MPO/3 - Záměr prodeje části p.p.č. 423/3 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
záměr prodeje části p.p.č. 423/3 v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti L░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ a P░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k 

usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit informování žadatelů o projednání žádosti v 
daném termínu.

Termín: 31.5.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

233/9/ZM/2020 MPO/4 - Kupní smlouva - FRIMER s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí 
nad Orlicí, jako prodávajícím, a společností FRIMER s.r.o., IČO: 25264168, Lázeňská 1445, 562 01 Ústí 
nad Orlicí, jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 3130/2 v k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní 
cenu ve výši 6.984 Kč, dle přílohy usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 11.6.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 4 ] 

234/9/ZM/2020 MPO/5 - Záměr prodeje p.p.č. 1168/2 v k. ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
záměr prodeje p.p.č. 1168/2 v k. ú. Hylváty na základě žádosti společnosti KOVO Rybka s. r. o., 
Ústecká 383, 561 17 Dlouhá Třebová, IČO: 25959646, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

Stránka 2 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva města v 
daném termínu.

Termín: 18.5.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

235/9/ZM/2020 MPO/6 - Kupní smlouva - prodej části pozemku p.p.č. 667/66 v k. ú. Černovír u 
Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako prodávajícím, a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

 jako kupujícími. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 667/66 v k. ú. Černovír u Ústí nad Orlicí za kupní 
cenu ve výši 850 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu.

Termín: 12.6.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

236/9/ZM/2020 MPO/7 - Smlouva o smlouvě budoucí kupní - prodej části pozemku p.p.č. 
619/19 v k. ú. Dolní Houžovec

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 
562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím prodávajícím, a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░  jako budoucím kupujícím. Předmětem smlouvy o smlouvě budoucí kupní je prodej části 

p.p.č. 619/19 v k. ú. Dolní Houžovec za kupní cenu ve výši 10.648 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní v 
daném termínu.

Termín: 12.6.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

237/9/ZM/2020 MPO/8 - Záměr prodeje p.p.č. 414/1 v k. ú. Dolní Houžovec

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
záměr prodeje p.p.č. 414/1 v k. ú. Dolní Houžovec na základě žádosti D░░░░ Ř░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░ a M░░░░ Ř░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░ , dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

Stránka 3 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva města v 
daném termínu.

Termín: 18.5.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

238/9/ZM/2020 MPO/9 - Záměr prodeje části p.p.č. 1061/4 a p.p.č. 1061/5 vše v k. ú. 
Knapovec

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
záměr prodeje části p.p.č. 1061/4 a p.p.č. 1061/5 vše v k. ú. Knapovec na základě žádosti M░░░

S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města neschvaluje
záměr prodeje pozemku p.p.č. 1061/4 v k. ú. Knapovec na základě žádosti R░░░░ S░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , dle přílohy k usnesení ZM.

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva města v 
daném termínu.

Termín: 18.5.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

239/9/ZM/2020 MPO/11 - Záměr prodeje p.p.č. 15 a p.p.č. 20 vše v k. ú. Horní Houžovec

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
záměr prodeje p.p.č. 15 a p.p.č. 20 vše v k. ú. Horní Houžovec na základě žádosti L░░░░ ░ K░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva města v 
daném termínu.

Termín: 18.5.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

240/9/ZM/2020 FIN/1 - Vyřazení pohledávky z účetní evidence

I. Zastupitelstvo města rozhoduje

1. o vyřazení nedobytné pohledávky za firmou Textil U Elektrárny 306, Opatovice n. L. v hodnotě 
54.886 Kč z účetní evidence města Ústí nad Orlicí.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

Stránka 4 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit vyřazení pohledávky z účetní evidence města.

Termín: 29.5.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

241/9/ZM/2020 FIN/2 - Návrh na schválení Zásad tvorby a úprav rozpočtu města Ústí nad 
Orlicí

I. Zastupitelstvo města vydává

1. Zásady tvorby a úprav rozpočtu města Ústí nad Orlicí ve znění dle přílohy k usnesení 
zastupitelstva města.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit vydání směrnice dle bodu I. tohoto usnesení 
zastupitelstva města a následně zajistit seznámení zaměstnaců města s předmětnou 
směrnicí. 

Termín: 30.5.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

242/9/ZM/2020 FIN/3 - Návrh na vydání obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za 
užívání veřejného prostranství

I. Zastupitelstvo města vydává

1. Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2020, o  místním poplatku za užívání veřejného prostranství ve 
znění dle přílohy k usnesení zastupitelstva města.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit vydání a zveřejnění vyhlášky.

Termín: 14.5.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

243/9/ZM/2020 FIN/4 - Doporučení zastupitelstvu přijmout rozpočtová opatření

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtová opatření, kterými se realizují přesuny mezi vybranými závaznými ukazateli rozpočtu města 
pro rok 2020 a upravuje financování rozpočtu dle návrhů č. 910, 919 a 921 v příloze k usnesení 
zastupitelstva města.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

Stránka 5 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat rozpočtová opatření.

Termín: 15.5.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

244/9/ZM/2020 FIN/5 - Dodatky ke smlouvám o úvěrech s ČSOB

I. Zastupitelstvo města rozhoduje

1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2019014788 o úvěru mezi Československou obchodní 
bankou, a. s.,  Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO 00001350 jako věřitelem a městem Ústí 
nad Orlicí jako dlužníkem za účelem financování investičních projektů města Ústí nad Orlicí v 
letech 2020 - 2023 a schvalujte text dodatku dle přílohy k usnesení zastupitelstva města.

2. o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 0798/09/5023 o úvěru mezi Československou obchodní 
bankou, a. s.,  Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO 00001350 jako věřitelem a městem Ústí 
nad Orlicí jako dlužníkem za účelem financování investičního projektu Úprava veřejného 
prostranství Kocianka a schvaluje text dodatku dle přílohy k usnesení zastupitelstva města.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit uzavření předmětných dodatků smluv dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 29.5.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

245/9/ZM/2020 FIN/6 - Zvýšení rezervy města v reakci na očekávaný propad daňových příjmů

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
informaci o snížení plánovaných výdajů města a posílení finanční rezervy.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

246/9/ZM/2020 OSS/1 - Dotace z rozpočtu města v oblasti sociálních služeb a zdravotnictví

I. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí programové dotace ve výši 38.000 Kč pro Amaltheu, z. s., 
IČO 266 47 214, na projekt "Podpora pro rodinu a dítě - sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi" 
z toho 38.000 Kč na osobní náklady, a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy uvedené v 
příloze.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložených žádostí poskytnutí programových dotací v celkové výši 19.000 Kč pro CEDR 
Pardubice, o. p. s., IČO 275 47 850, z toho:
8.000 Kč na projekt "Centrum denních aktivit", z toho 8.000 Kč na osobní náklady,
11.000 Kč na projekt "Sociálně terapeutická dílna - dofinancování VP Projektu Rozvoj sociálních služeb v 

Stránka 6 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Pardubickém kraji III. financovaného z OPZ", z toho 11.000 Kč na osobní náklady, a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy uvedené v příloze.

III. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí programové dotace ve výši 5.000 Kč pro Centrum komplexní 
péče CZ s. r. o., IČO 150 28 429, na projekt "DOMA JE DOMA", z toho 5.000 Kč na osobní náklady, a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy uvedené v příloze.

IV. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložených žádostí poskytnutí programových dotací v celkové výši 202.000 Kč pro 
Oblastní charitu Ústí nad Orlicí, IČO 444 68 920, z toho:
60.000 Kč na projekt "Domácí hospic Alfa-Omega" z toho 60.000 Kč na osobní náklady,
82.000 Kč na projekt "Charitní pečovatelská služba v Ústí nad Orlicí" z toho 82.000 Kč na osobní 
náklady,
60.000 Kč na projekt "Sociální sprcha Ústí nad Orlicí" z toho 55.000 Kč na osobní náklady,
a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy uvedené v příloze.

V. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí programové dotace ve výši 310.000 Kč pro Oblastní spolek 
Českého červeného kříže Ústí nad Orlicí, IČO 004 26 261, na projekt "Senior doprava ČČK", z toho 
240.840 Kč na osobní náklady, 16.000 Kč na pojištění vozidla a 5.000 Kč na telefon a internet, a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy uvedené v příloze.

VI. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložených žádostí poskytnutí programových dotací v celkové výši 123.000 Kč pro 
Rodinné centrum Srdíčko, z.s, IČO 270 52 982, z toho:
87.000 Kč na projekt "NZDM Kamin", z toho 21.600 Kč na osobní náklady, 6.000 Kč na pojištění 
odpovědnosti a 11.600 Kč na telefon a internet,
36.000 Kč na projekt "Rodinné centrum Srdíčko", z toho 21.000 Kč na osobní náklady,
a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy uvedené v příloze.

VII. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí programové dotace ve výši částku 24.000 Kč pro Unii ROSKA - 
regionální organizace ROSKA ÚSTÍ NAD ORLICÍ, z.p.s., IČO 691 72 234, na projekt "Chceme zůstat 
soběstační a žít plnohodnotný život", z toho 24.000 Kč na osobní náklady, a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy dle vzorové smlouvy uvedené v příloze.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

247/9/ZM/2020 OSS/2 - Individuální dotace z rozpočtu města v oblasti sociálních služeb a 
zdravotnictví

I. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti, poskytnutí individuální účelové investiční dotace z rozpočtu města 2020 
ve výši 200.000 Kč Nadačnímu fondu "S námi je tu lépe!", IČO 015 58 501, se sídlem Ústí nad Orlicí, 
Čs. Armády 1076, na projekty "Vaše kameny, naše starost" pro urologické oddělení a "Moderní 
diagnostika závratí" pro ORL oddělení NPK, a. s., Orlickoústecké nemocnice, a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy k usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

248/9/ZM/2020 SMM/1 - Mimořádná dotace pro TEPVOS na krytí ztráty sportovišť v roce 2019, 
schválení rozpočtového opatření

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

Stránka 7 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

vyúčtování dotační smlouvy za rok 2019 ve výši 15.602.062,- Kč  a žádost o doplatek dotace za 
uplynulý rok 2019 ve výši 1.936.820,- Kč, předložené společností TEPVOS spol. s r.o., IČ: 25945793, se 
sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, ve věci krytí ztrátovosti sportovišť, dle přílohy k 
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí doplatku dotace ve výši 1.636.820,- Kč společnosti TEPVOS spol. s r.o., IČ: 25945793, se 
sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, účelově určené na krytí ztráty sportovišť dle 
Smlouvy o poskytování dotace na krytí ztrátovosti sportovišť ze dne 23. 10. 2008. Tato částka 
představuje rozdíl mezi plánovanými a skutečnými mzdovými náklady, úroky z úvěru Aquaparku a části 
ostatních provozních nákladů za rok 2019.

III. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatření, které je zdůvodněno v příloze k návrhu usnesení ZM. Jedná se o rozpočtové 
opatření, kterým se navyšují výdaje na krytí ztráty sportovišť a zároveň se snižuje rezerva rozpočtu.

IV. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit proplacení částky dle bodu II. tohoto 
usnesení v termínu dle smlouvy o poskytování dotace na krytí ztrátovosti z provozování 
sportovišť.

Termín: 31.5.2020

2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření dle přílohy k usnesení 
ZM.

Termín: 31.5.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 5 ] 

249/9/ZM/2020 OŠKCP/1 - Návrh na rozdělení dotací z programu Podpora pravidelné sportovní 
činnosti sportovních organizací v roce 2020

I. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2020, včetně požadované výjimky 
na pohoštění, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení 
spolku FbK Orlicko - Třebovsko, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Dukelská 546, IČO 26635232, ve 
výši 333.250 Kč.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení RM spolku Sportovní klub JK SPORTS 
z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Pivovarská 424, IČO 02298937, ve výši 61.900 Kč.

III. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 8 z 14



na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2020, včetně požadované výjimky 
na pohoštění, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení 
spolku Tenisový klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, V Lukách 276, IČO 00528137, ve výši 
108.350 Kč.

IV. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení RM spolku Table Tennis Club Ústí nad 
Orlicí z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Žižkov 502, IČO 13583395 ve výši 50.200 Kč.

V. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložených žádostí poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí 
nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213, IČO 15028658, ve výši 473.700 Kč.

VI. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Basketbalový klub Ústí nad 
Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Třebovská 1057, IČO 22762337, ve výši 141.500 Kč.

VII. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2020, včetně požadované výjimky 
na pohoštění, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení 
spolku Klub sportovní gymnastiky Ústí nad Orlicí z.s., sídlem Libchavy, Dolní Libchavy 89, IČO 
22771506, ve výši 74.200 Kč.

VIII. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení RM spolku Tělocvičná jednota Sokol 
Kerhartice, sídlem Ústí nad Orlicí, Kerhartice, Sokolská 120, IČO 49317725, ve výši 76.800 Kč.

IX. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Tělocvičná jednota Sokol Ústí 
nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Lázeňská 576, IČO 47501472, ve výši 54.600 Kč.

X. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku GOLF CLUB UNO, z.s., sídlem 
Ústí nad Orlicí, Čs. armády 1181, IČO 26540851, ve výši 92.750 Kč.

XI. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku SK Karate Ústí nad Orlicí, z.s., 
sídlem Ústí nad Orlicí, Na Štěpnici 1208, IČO 26652480, ve výši 62.200 Kč.

XII. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka 9 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit poskytnutí 
schválených finančních dotací dle bodů I. až XI. tohoto usnesení.

Termín: 31.7.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

250/9/ZM/2020 OŠKCP/2 - Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Rozvoj a údržba 
sportovišť v roce 2020

I. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle 
příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku TJ Jiskra Hylváty, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Za vodou 47, 
IČO 44470011, ve výši 80.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle 
příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Table Tennis Club Ústí nad Orlicí z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Žižkov 
502,  IČO 13583395, ve výši 95.000 Kč.

III. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové investiční finanční dotace z dotačního programu 
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2020, včetně požadované výjimky na investice, a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Tělocvičná 
jednota Sokol Hylváty, sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Třebovská 108, IČO 00484946, ve výši 60.000 
Kč.

IV. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2020, včetně požadované výjimky na investice, a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení RM spolku Aeroklub Ústí 
nad Orlicí z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Oldřichovice 101, IČO 13583417, ve výši 50.000 Kč.

V. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové investiční finanční dotace z dotačního programu 
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2020, včetně požadované výjimky na investice, a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle příloh č. 1 a 3 k usnesení RM spolku Český 
rybářský svaz, z. s., místní organizace Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty č. ev. 9370,  IČO 
13586319, ve výši 55.000 Kč.

VI. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle 
příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Tělocvičná jednota Sokol Kerhartice, sídlem Ústí nad Orlicí, 
Kerhartice, Sokolská 120, IČO 49317725, ve výši 100.000 Kč.

VII. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu 
Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2020 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle 
příloh č. 1 a 3 k usnesení spolku Tenisový klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, V Lukách 276, 
IČO 00528137, ve výši 210.000 Kč.

Stránka 10 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

VIII. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatření v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace týkající se správného 
rozpočtového zařazení v rámci dotačního programu Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2020 na krytí 
účelových investičních finančních dotací dle Návrhu na změnu rozpočtu č. 923/2020, který je přílohou k 
usnesení.

IX. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit poskytnutí 
schválených finančních dotací dle bodu I. až VII. tohoto usnesení.

Termín: 31.7.2020

2. Ing. Lucii Felgrové

2.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit realizaci 
schváleného rozpočtového opatření dle bodu VIII. tohoto usnesení.

Termín: 26.5.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

251/9/ZM/2020 OŠKCP/3 - Program regenerace MPZ na rok 2020 - dotace z ministerstva 
kultury a finanční podíly

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace ve výši 56.158 Kč z rozpočtu města Ústí nad Orlicí jako povinný podíl města v rámci 
Programu regenerace městských památkových zón na rok 2020 Římskokatolické farnosti - děkanství 
Ústí nad Orlicí, IČ 47501103, určené na projekt Obnova fasády a restaurování kamenných prvků průčelí 
kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí nad Orlicí - I. etapa.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, doložit na 
Ministerstvu kultury schválení dotace - povinného podílu města dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 29.5.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

252/9/ZM/2020 OŠKCP/4 - Informace o zpětvzetí žádostí o poskytnutí individuálních 
finančních dotací z rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro rok 2020

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
informaci o zrušení fotbalového turnaje mládeže v Neuköllnu 8. - 10. 5. 2020. Dne 1. 4. 2020 vzal 
žadatel Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí nad Orlicí, z. s., sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213, IČO 
15028658, žádost o dotaci na účast žáků TJ Jiskra Ústí nad Orlicí na fotbalovém turnaji v Neuköllnu 
zpět. Z tohoto důvodu nebude schválená finanční neinvestiční individuální dotace z rozpočtu města Ústí 

Stránka 11 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

nad Orlicí v roce 2020 ve výši 40.000 Kč na uvedenou akci čerpána a nedojde k uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace.

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí
informaci o nerealizování projektu Závody automobilů do vrchu Ústecká 21, který se měl konat ve 
dnech 29. - 31. 5. 2020. Žadatel AUTO KLUB ÚSTÍ NAD ORLICÍ v AČR, sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, 
Pod Lesem 403, IČO 47501227, vzal dne 30. 3. 2020 žádost o dotaci zpět. Z uvedeného důvodu 
nebude schválená finanční neinvestiční individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí v roce 2020 
ve výši 100.000 Kč na tuto akci čerpána a nedojde k uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace.

III. Zastupitelstvo města bere na vědomí
informaci o neuskutečnění projektu Národní festival minižáků U12 v termínu 1. - 3. 5. 2020.  Dne 7. 4. 
2020 vzal žadatel Basketbalový klub Ústí nad Orlicí, z. s., sídlem Ústí nad Orlicí, Třebovská 1057, IČO 
22762337, žádost o dotaci zpět. Z tohoto důvodu nebude schválená finanční neinvestiční dotace z 
rozpočtu města Ústí nad Orlicí v roce 2020 ve výši 50.000 Kč na výše uvedený projekt čerpána a 
nedojde k uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace.

IV. Zastupitelstvo města bere na vědomí
informaci o neuskutečnění akce Mladá scéna 2020.  Dne 22. 4. 2020 vzal žadatel MALÁ SCÉNA Ústí nad 
Orlicí, spolek, sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Pod Lesem 263, IČO 22738258, žádost o dotaci zpět. Z 
tohoto důvodu nebude schválená finanční neinvestiční dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí v roce 
2020 ve výši 45.000 Kč na výše uvedený projekt čerpána a nedojde k uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

253/9/ZM/2020 OŠKCP/5 - Schválení zařazení města Ústí nad Orlicí do území působnosti MAS 
ORLICKO na období 2021-2027

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zařazení správního území města Ústí nad Orlicí do území působnosti MAS ORLICKO, z.s. a území 
působnosti Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS ORLICKO na období 2021 - 2027.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, informovat MAS 
ORLICKO o schválení zařazení správního území města Ústí nad Orlicí do území působnosti 
MAS ORLICKO na období 2021 - 2027 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 1.6.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

254/9/ZM/2020 SMM/2 - Ústeckoorlické bytové družstvo

I. Zastupitelstvo města navrhuje
pana Ing. Jozefa Poláka jako zástupce města do voleb představenstva Ústeckoorlického bytového 
družstva, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města navrhuje
paní Ing. Petru Brejšovou jako zástupce města do voleb kontrolní komise Ústeckoorlického bytového 
družstva, dle přílohy k usnesení ZM.

Stránka 12 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit předání jmenování Ústeckoorlickému 
bytovému družstvu.

Termín: 31.5.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

255/9/ZM/2020 SMM/3 - Převod členských podílů v bytovém družstvu vztahujících se k 
družstevním bytům

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření Smlouvy o převodu členského podílu v bytovém družstvu vztahujícího se k družstevnímu bytu 
ev. č. 13 v domě čp. 1218, ulice Polská v Ústí nad Orlicí, mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 
24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako převodcem a panem P░░░ Z░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░ , jako nabyvatelem, za kupní cenu 785.001 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření Smlouvy o převodu členského podílu v bytovém družstvu vztahujícího se k družstevnímu bytu 
ev. č. 11 v domě čp. 1193, ulice Chodská v Ústí nad Orlicí, mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 
562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako převodcem a paní R░░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░ , jako nabyvatelem, za kupní cenu 1.343.000 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

III. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, administrativně zajistit uzavření smluv o 
převodu členských podílů v bytovém družstvu uvedených v bodě I. a II. tohoto usnesení.

Termín: 29.5.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

256/9/ZM/2020 TAJ/1 - Informace tajemníka MěÚ o stavu plnění přijatých usnesení ZM za 
časové období prosinec 2019 až únor 2020

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí
informaci tajemníka MěÚ o splněných usneseních zastupitelstva města:

ZM 7 (9. 12. 2019) - ZM 8 (17. 2. 2020):

173 -  187, 198 - 218, 220 - 228

Celkem 45 usnesení.

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí
informaci tajemníka MěÚ o usneseních zastupitelstva města za období prosinec 2019 až únor 2020, 
jejichž realizace není k dnešnímu dni dokončena:

188         Návrh na pořízení změny č. 1 územního plánu Ústí nad Orlicí - lokalita č. 1,

Stránka 13 z 14



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

189         Návrh na pořízení změny č. 1 územního plánu Ústí nad Orlicí - lokalita č. 2,
190         Návrh na pořízení změny č. 1 územního plánu Ústí nad Orlicí - lokalita č. 3,
191         Návrh na pořízení změny č. 1 územního plánu Ústí nad Orlicí - lokalita č. 4,
192         Návrh na pořízení změny č. 1 územního plánu Ústí nad Orlicí - lokalita č. 5,
193         Návrh na pořízení změny č. 1 územního plánu Ústí nad Orlicí - lokalita č. 6,
194         Návrh na pořízení změny č. 1 územního plánu Ústí nad Orlicí - lokalita č. 7,
195         Návrh na pořízení změny č. 1 územního plánu Ústí nad Orlicí - lokalita č. 8,
196         Návrh na pořízení změny č. 1 územního plánu Ústí nad Orlicí - lokalita č. 6,
197         Návrh na pořízení změny č. 1 územního plánu Ústí nad Orlicí,
219         Kupní smlouva - p.p.č. 963/7 v k.ú. Knapovec.

Celkem 11 usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

257/9/ZM/2020 ZM/1 - Vytvoření "Zeleného" a "Modrého" programu pro město Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města ukládá
Radě města Ústí nad Orlicí, aby ve spolupráci s jednotlivými odbory městského úřadu vytvořila "Zelený" 
a "Modrý" program pro město Ústí nad Orlicí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 15, Proti: 1, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 9 ] 

Stránka 14 z 14



1

č. usn. /2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

24 3 24 3 24 3 5 6 14 2 14 4 7 2 23 2 2

Datum konání : 11. 5. 2020

Záznam o pr ůběhu hlasování  

Program 232229 230
231

(protinávrh)
231

9. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



2

č. usn. /2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

21 4 2 23 2 2 25 2 23 2 2 23 2 2 25 2

Záznam o pr ůběhu hlasování  

9. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání :  11. 5. 2020

233 234 235 236 237 238

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



3

č. usn. /2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

24 1 2 23 2 2 24 1 2 23 2 2 24 1 2 24 1 2

Záznam o pr ůběhu hlasování  

9. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání :  11. 5. 2020

239 240 241 242 243 244

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



4

č. usn. /2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

24 1 2 24 1 2 25 2 20 5 2 25 2 24 1 2

Záznam o pr ůběhu hlasování  

9. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání : 11. 5. 2020

245 246 247 248 249 250

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



5

č. usn. /2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Adámek Tomáš x x x x x x

Bäuchel Luboš x x x x x x

Čepelka jiří x x x x x x

Drobná Hana x x x x x x

Fišer Jaroslav x x x x x x

Hájek Petr x x x x x x

Holubář Jiří x x x x x x

Chudý Vladimír x x x x x x

Jirout Radim x x x x x x

Kokula Michal x x x x x x

Machačný Bohumil x x x x x x

Pokorný Jan x x x x x x

Pořický Matouš x x x x x x

Preclík Jiří x x x x x x

Řeháček Jaroslav x x x x x x

Řezníček Jiří x x x x x x

Severová Jana x x x x x x

Skotálek Jan x x x x x x

Strákoš Petr x x x x x x

Svatoš Pavel x x x x x x

Škopová Anna x x x x x x

Teplý Tomáš x x x x x x

Tomášek Jiří x x x x x x

Vašková Radka x x x x x x

Velebný Zdeněk x x x x x x

Wagenknecht Petr x x x x x x

Zábrodský Jan x x x x x x

23 2 2 25 2 24 1 2 25 2 23 2 2 23 2 2

Záznam o pr ůběhu hlasování  

9. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání :  11. 5. 2020

251 252 253 254 256255

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



6

č. usn. /2019

A N Z CH

Adámek Tomáš x

Bäuchel Luboš x

Čepelka jiří x

Drobná Hana x

Fišer Jaroslav x

Hájek Petr x

Holubář Jiří x

Chudý Vladimír x

Jirout Radim x

Kokula Michal x

Machačný Bohumil x

Pokorný Jan x

Pořický Matouš x

Preclík Jiří x

Řeháček Jaroslav x

Řezníček Jiří x

Severová Jana x

Skotálek Jan x

Strákoš Petr x

Svatoš Pavel x

Škopová Anna x

Teplý Tomáš x

Tomášek Jiří x

Vašková Radka x

Velebný Zdeněk x

Wagenknecht Petr x

Zábrodský Jan x

15 1 9 2

Záznam o pr ůběhu hlasování  

9. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání : 11. 5. 2020

257

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


